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SAMIR Z.

- Ingénieur Bâtiment -

Etat Civil : Date de naissance : 28/06/1979

Nationalité : France

Situation Familiale : celibataire sans enfant

Formation : Ingénieur en bâtiment (ESTP)

Ma recherche : Ing?nieur B?timent dans le secteur B?timent en contrat Tout contrat

Ma région de travail : Ile de France. Je peux me déplacer : sur toute la région. Je suis disponible

immédiatement.

Salaire souhaité : entre 2000 et 2500.

Expériences professionnelles :

Années d'expérience : 1

2004 :

0

2003 :

2002 :

1997 :

Langues : Anglais 

Atouts et Compétences :

informatiques: word, excel, powerpoint
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